江苏大学未来工程师协会
未工协（2018）1 号

★
关于江苏大学未来工程师协会

优秀会员评选结果的通知

协会全体成员：

经过未来工程师协会全体成员一年的拼搏和付出，本着公平、公正、公开的原

则，经学生个人申请，未来工程师协会综合初评，基础工程训练中心审核，推荐出

优秀管理 10 名，优秀会员 29 名，现予以公示：

优秀管理：赵启蒙 毛艳虹 沙德利 于奚振 姜新桥 万芊 孙国庆 汤邓瑞

申玉洁 王荣锴

优秀会员：尧云峰 曹洪洋 叶宝钱 侯江昊 黄广峥 张煜 李虹霞 张林涛 张恒

武慧林 李步发 韩文博 孙嘉懿 叶倚青 王鹤 刘佳昊 李翔宇 黄波

何必军 潘世琦 丁广鑫 张思麒 龙展飞 吕欣  周洁 赵航 郑凯

应捷  洪鹏

二○一八年七月五日